СРО
Кадастровому
инженеру

Минимальные условия членства

Предоставление объема работ

Членство

0 ₽

0 ₽

1 250 ₽

0 ₽

• Вступительный взнос

• Регулярный членский взнос

• Затраты на страхование

• Иные затраты

Вступление в СРО в сравнении

Вступительный взнос

Членский взнос

Компенсационный фонд

Страхование

Заполнение заявления и иное

Итого

0

0

0

1 250

0

1 250

0 – 12 000 ₽

500 – 35 000 ₽

0 – 3 000 ₽

1 500 – 8 000 ₽

1 000 – 25 000 ₽

2 000 – 83 000 ₽

ИНЖГЕО     другие

Результат

1 250 ₽  +  Заявление  =  Допуск СРО

Результат

Ассоциация кадастровых инженеров «ИНЖГЕО»

Адрес: Москва, Волгоградский пр., д. 2, оф. 638

Телефон: 8 495 730-05-01

E-mail: info@sroinjgeo.ru

ОРГН 1167700053597

ИНН 9701034685

КПП 770101001

http://sroinjgeo.ru

При поддержке Московской Ассоциации Предпринимателей http://www.moomap.ru/

000000

С уважением,

Команда ИНЖГЕО

8 495 730-05-01
info@sroinjgeo.ru